

Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS

Carl Johans Gade 11

8700 Horsens

CVR-nr. 31 37 28 87

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/01 2017

Jørgen Nicolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS
Carl Johans Gade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 37 28 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Nicolaj Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.556.797, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.219.565.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(29.300)	(6)
Personaleomkostninger	1	<u>(50.000)</u>	<u>(50)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(79.300)	(56)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.649.291	2.170
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		1.569.991	2.113
Skat af årets resultat	2	<u>(13.194)</u>	<u>14</u>
Årets resultat		1.556.797	2.127
Foreslået udbytte		0	200
Overført resultat		<u>1.556.797</u>	<u>1.927</u>
		1.556.797	2.127

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.097.050	3.979
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.097.050</u>	<u>3.979</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.097.050</u>	<u>3.979</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.957	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	17
Udskudt skatteaktiv	4	10.431	41
Selskabsskat		1.081.608	1.418
Tilgodehavender		<u>1.105.996</u>	<u>1.476</u>
Likvide beholdninger		<u>84.681</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.190.677</u>	<u>1.493</u>
Aktiver i alt		<u>5.287.727</u>	<u>5.472</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		4.094.565	3.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200</u>
Egenkapital	5	<u>4.219.565</u>	<u>4.064</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	218
Selskabsskat		1.064.162	1.186
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.068.162</u>	<u>1.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.068.162</u>	<u>1.408</u>
Passiver i alt		<u>5.287.727</u>	<u>5.472</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.737.768	200.000	4.062.768
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(1.200.000)	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	1.556.797	0	1.556.797
Egenkapital 31. december 2016	125.000	4.094.565	0	4.219.565

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	50.000	50
	50.000	50
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(17.446)	(14)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	30.640	0
	13.194	(14)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.556.674	2.557
Kostpris 31. december 2016	2.556.674	2.557
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.421.085	1.697
Årets resultat	1.828.358	2.349
Udbytte til moderselskabet	(1.530.000)	(2.445)
Afskrivning på goodwill	(179.067)	(179)
Værdireguleringer 31. december 2016	1.540.376	1.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.097.050	3.979
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2016	895.337	

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(41.398)	(41)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>41.398</u>	<u>41</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>41.398</u>	<u>41</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>41.398</u>	<u>41</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har pant i aktier i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på t.kr. 4.097.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Nicolaj Nielsen, Horsens